СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.09.2014 №   20                                                                   с.Новотырышкино

	Об утверждении Генерального плана  муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Собрание депутатов Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов

 РЕШИЛО:

     1.Утвердить генеральный план муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края в следующем составе:
      1). Генеральный план муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края (материалы по обоснованию) –приложение № 1.
      2). Генеральный план муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края (положения о территориальном планировании) - приложение № 2.
      3). Карты-приложение № 3:
- карта современного состояния и оценки Мо Новотырышкинский сельсовет;
- карта современного состояния и комплексной оценки с.Новотырышкино;
- карта современного состояния и комплексной оценки п.Южный;
- карта генерального плана МО Новотырышкинский сельсовет;
- карта генерального плана с,Новотырышкино;
- карта генерального плана п.Южный;
- карта функциональных зон, карта планируемого размещения объектов местного значения;
-карта границ населенных пунктов;
- карта планируемого размещения объектов местного значения с.Новотырышкино;
- карта планируемого размещения объектов местного значения п.Южный.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                             С.Ю.Ардатов